令 和 ５年 ６月 ５日

第 3学年保護者  様

松戸市立第四中学校

 校   長   近松  真哉

学年主任 藤  真理

学 年 主 任  鵜

第１回進路希望調査の実施について

初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

平素より本校の教育活動にご理解、ご協力くださり、厚くお礼申し上げます。

さて、卒業後の進路選択の確認のため、  「第１回進路希望調査」 を実施いたし

ます。 この希望調査をもとに 夏季三者面談を実施し、生徒の進路決定の一助にな

ればと考えております。

つきましては、裏面 「見本」 を参照の上、別紙  「第１回進路希望調査」 に必要

事項をご記入の上、 ７月４日（火）までに担任へご提出をお願いします。

子